

AYUNTAMIENTO DE LOS MOLARES

Plaza Monseñor D. Miguel Oliver Román - 41750 Los Molares (Sevilla) CIF: P-4106300-I Tfno: 955833701

ACTA DE LA SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN DE MONITORES DE NATACIÓN PARA LA ESCUELA DEPORTIVA, ESCUELA DE VERANO Y ACTIVIDADES ACUÁTICAS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE LOS MOLARES, TEMPORADA 2021.

Siendo las 10:10 horas del día 23 de junio de 2021, en el salón de plenos del Ayuntamiento de Los Molares, se reúne el Tribunal de Selección compuesto por:

- PRESIDENTE: Doña Cristobalina García Cortés (Técnico Coordinador de Deportes)
- VOCAL 1^a: Doña Sofía Vázquez Pérez (Agente de Dinamización Juvenil)
- SECRETARIO: Don Jesús Carvajal Guillén (Funcionario de carrera del Ayuntamiento de Los Molares)

No habiéndose presentado ninguna solicitud en el área de registro del Ayuntamiento de Los Molares y contando así con 0 (cero) <u>candidat@s</u>, este tribunal decide DECLARAR DESIERTA la Convocatoria de Selección para la contratación de Monitores de Natación para la Escuela Deportiva, Escuela de Verano y Actividades Acuáticas Municipales del Ayuntamiento de Los Molares (Sevilla), temporada 2021.

Se eleva la presente al Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Los Molares.

De todo lo cual doy fe como Secretario, y conmigo, el Tribunal de Selección, firmamos la presente acta en Los Molares, a 24 de junio de 2021.

Código Seguro De Verificación:	I1kuMr8UMOvNAVcRy7oyzw==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Jesus Carvajal Guillen	Firmado	24/06/2021 11:23:49
	Sofia Vazquez Perez	Firmado	24/06/2021 11:02:35
	Cristobalina Garcia Cortés	Firmado	24/06/2021 09:31:20
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/I1kuMr8UMÖvNAVcRy7oyzw==		

